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Llc¡tação
N(tnsoT¡p

Sem licitaçäo

C ontrato/Ad itlvo
lnlc¡odavigù1c¡aFim&v¡gênc¡aFimdav¡g'dudizaútntcioúexecuçãoF¡núexecuçãoF¡n&exe'atual¡zadaSeguérþla Cotitdo Mitivo

C red or Matrlcula CPF/CNPJ
Fqnædq

39436-0 281.504.108-13
CRISTIANO DEALMEDA

Baitro
tudqW CENTRO

np&ædabancária Banæ Agêrcia

Conta Corrente 237 498-7

RUA ANTONIO JOAQUIM RODRGUES' 606
Conla

79792-8c¡úæluF
Nova Santa Bárbara/PR

c laBBlflcaçäo da desPesa

CEP

86250-000
Fore

340 03 Secretaria Municipal de Administraçåo

03.001 Secretaria Municipal de Administração

04.122.0060.2006 trlanutençäo da Secretaria Municipal de Administraçäo

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLhCOS

Vdof

R$ 500,00

Outras ¡nformaçõeg

Retenqõ€e
TotC dð rotcngÓd

R$ 0,00

Valorlfquldo

R$ 500,00

Servldor que autor¡zou o pagamento

234748 - CRIST]ANO DE ALMEIDA
Documento 

- 

Data Valor
Rocursog

Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arrecadaçäo - 00129784 2611112021 R$ 500,00
0OOO0 - Recursos Ordinários (Livres)

Recibo

Recebi do Município de Nova santa Bárbara, a importâncla de Quinhentos Reais, referente ao pagane nto do erpenho núnero 284012021

Assinatura:

Nova Santa Bárbara,

KATIA DOS SANTOS CRISTNNO DE

Tesqlre¡ra secnErÁnto oe

26t1112021

Previsb No

4903 4940
NtiHo Data

Requsigáo No
Liqu¡&ção No

454212021

Eîpnho No

284012021

tEr
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Centto CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara

ova santa árbara -Município de
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Crgdor
Fúnædq
CRISTIANO DEALMEDA
Eñdeço
RUA ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES, 606

ciúe/uF cEP

Nova Santa Bárbara/PR 86250-000

Mattícda CPF/CNPJ

39436-0 281.504.1 08-1 3

Füe Tip&æûaÞancár¡a

Conta Corrente

Edrro

CENTRQ

Barrco Agþrr,ia CØla

237 498-7 79792-8

C lass¡f¡cagão da despesa
Hffi¡ryffiË$'{õüöäffiti

R$ 500,00

EffitrffiffiMfiIIq{hgi
R$ 500,00

03 Secretaria Municipal de Administraçåo

03.001 Secretaria Municipal de Administraçäo

04J22:0060.2006 tvlanutenção da Secretaria Municipal de Admin istraçäo

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLhCOS

340 00000 Recursos Ordinários (Livres)
wúrc!å#ltruEd

R$ 0,00

Outras ¡nformagõss

Retenções

íJdJe-4'.lcíEilscÞ¡$þdisrH
R$ 0,00

HiÞtr8ôlr*üüÍ{åi;rÿdøtttittCC
R$ 500,00

Sorv¡dor quo autorlzou a liguldação
234748 - CRISTIANO DEALMBDA

H istórico
esrÀ ruponrANcrA eug sE EMpENHA REFERE-sE A soI,rcrrAÇAo DE DUAS DTARTA coM PERNOTTE ToRAl,rzANDo o

vALoR DE Rs 5oo,o0 (OUTNHENTos REArs) Ao sEcRETARTo DE ADMTNTsTRAÇAo cRrsrrANo DE ALMETDA Qun rRA

AcoMpANHAR o pREFEtro MUNrcrpAL EM vTAGEM A cTDADE DE cuRrrrBa-pAnenÁ, coM sAfDA DIA 24 DE NovEMBRo

E RETORNO DrA 26 DE NOVEMBRO DE 2021, O OUAL IRA A ASSEMBLEIA LEGISLAÎIVA ACOMPANHAR O PREFETTO

CLAUDEMTR VALERTO EM SUA AGENDA OFICAL.

t3ú-r
Nunes cRISTnNO

sEcngrÁn¡o æ
DE

Emlssor
de

M¡tivo lnlcio da v¡gqþia F¡n ü vigýÊia Fim da v¡g. dudizaü tnlc¡o ü execuçäo F¡n da aæqão Fim ü exe atualizda

Núrvo
L¡c¡tação
T¡p

S€g¿Jéncia Corttâo

Sem licitação

C o ntrato/Ad ltlvo

4542t2021 23t11t2021
Ntindo EÍilídoem Regurs,gêo No EûWnho No

284012021

uHr
CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo B¡ttencoul de Moraes, 222' Cenlro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LIOUIDAçÃO

Cidade: Nova Santa Bárbara

árbara - PRio de Nova Santacun
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Llcltaçåo
Tip Núnoro

Sem licitaçåo

C o ntrato/Ad ltivo
Seguércla Caltdo Aditivo tntc¡o ú vigÍ.Éia F¡nü v¡gêrc¡a F¡mda v¡g. atual¡zaú lnlcio cla execuçäo Fimda exættçþ Hmü exe attal¡zaú

C red or
CPFlCNPJ

281.504.1 08-1 3

Bdrro

CENÏRO

Ban@ Agêrc¡a

237 498-7

Fornædo(

CRISTIANO DEALMEDA
Enderep

RUA ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES, 606

Matticula

39436-0

T¡p & Ørtê bancár¡a

Conta Corrente
C¡ú&AJF

Nova Santa Bárbara/PR

Classif¡caçåo da despesa

CEP FØe Cüta
79792-886250-000

03 Secretaria Municipal de Administraçåo

03.001 Secretaria Municipal de Administraçåo

04J22.0060.2006 tvlanutençåo da Secretaria Municipal de Admin istraçäo

3.3.90. 14. 1 4.03 AGENTES POLhCOS

340 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Bercício

Ì/#ffiürifiËffiffiågqdgkr
R$ 7.960,00

åsü]iÉilffi1ðg&sÈ{tags
R$ 500,00

ffiwFffi#Êruil
R$ 7.460,00

Outras lnformações

Histórico

ESTA |MPORTANCTA QUE SE EMPENHA RtrERÉSE A SOLICTTAçAO DE DUAS DARIA COM PERNOITE TORALIZANDO O VALOR DE R$ 500,00

(outNHE¡¡¡os REATS) Ao sEcRETARþ DEADTvIINISTMçÂo crusmruo DEALMBDA oUE RA AOOMPANHAR o PREFBTO MUNIGIPAL EM

VAGEMA cIDADE DE cN.JRflBA-PARATIA, COM SAÍDA DIA 24 DE NOVEMBRO E RETORNO DA 26 DE ¡{OVEMBRO DE2O21, O QUAL IRA A

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ACOMPA NHA R O PFEFEÍTO CI.AUDEMIR

\
\
i
Illrl

\.

VALERIO EI\4 SUA AGENDA OFICAL.

LAURITA DE SOI¿A ALMtrDA CRISTTANO

s¡cngrÁnro oecontaór - cRc:Ernlssor
é Assls Nur€s

2840t202'.4

Req. Coîpra No
Núnso Reguslção NoEÍit¡&em

23t1112021
T¡po

Ordinário

&B
e R

CNPJ:S5561080000160 lE

rbara -ova Santa B

NOTA DE EMPENHO

toMuni

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222'Cenlto
Fone: (43) 3266-8100

CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara
Fax: Mesmo



CORRESPOI{D CIA INTERI',{A no 01212021

De: Secretaria de Admin o Data: 23llll202l

)
)
)
)
t
t
)
)
I
t
t
I
,
)
)
I
I
)
t
,
,
)
I
)
I
I
I
I
I
I
t
I
t
)
)
)
)
I
)
I
,
)
)
I
t
,
t
I
I

Para: Contabilidade

Assunto: D

Mediante autorizaçäo dessa Secretaria solicito o empenho e pagamento no valor

de R$ 50O,OO (Quinhentos reais) referente a 02 (duas) diárias com pernoite

lda a capital de Curitiba - com a finalidade de acompanhar o prefeito a

Assembleia legislava com finalidades de recursos, täo somente acompanhar toda

agenda do prefeito neste dia saída 2411112021 e retorno previsto para 2611112021.

Dados Bancários para depósito

Banco 237 - BRADESCO

Agência 497

Conta corrente 79792-8

Cristiano de Almeida

cPF 281 .504.108-13

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideração.

ATENCIOSAMENTE

c o de
Secretaria de Adm

, \\ t

î,-'
\a'
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PRTI.TI IUKA MUNIUIPAL Uts,

NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADO DO PARAN,Á,

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIÁRAS

RESUMO DAS DESPESAS

Secretaria: Secretøría de Admínìstração Correspondênciø Interna: n' 013

PREFEITO: CRISTIANO DE ALMEIDA Cargo ou Função: Secretário ADM

Data 26/l I/2021

As Seuetório (a)

Nome:
Cristiano

CÉ
A

O OU REEMBOLSO (se houver)TOTAL DA

TOTAL 500,00

2511112021 250,00 Viário 250,00

2411112021 250,00 250,00

DATA VALOR DA TIPO DE TRANSPORTE OUTROS TOTAL

26/11/2021 Retorno de Curitiba a Nova Sa 2:00 da madrugadanta Bárbara 0

25/11/2021 16:30Hrs, Reunião com assessores putado Toninho Wandscheer..do de

25/11/2021
nlm ual aotict c

a.ParanEstado dolica doPúbçaSegura nSecretaria deVisita aH rS0 571
o.aumsobre oConversar deento efetivo

25/11/2021 10:00Hrs, visita ao Gabinete do Deputado Cobra.

24/11/2021 11:50Hrs, Visita ao escritório do cheer, ver o andamento

Parlamentares.das emendas
utado Toninho WandsDep

24/11/2021 Referente ao Programa de

oradias Viver Melhorm

ntos na COHAPAR.docume16:00Hrs, protocolar

24/11/2021
cacho rroscastração dedeprojetoandver oativasmudas nde e doamento

SmoriTudontável eentolvi mde DesenvoVisita55h rsI 4 Secretaria Suste idoPed
24/11/2021 14:20hrs visita ao gabinete do do Estadual Cobra RePórterDeputa

24/11/2021 aptador de ComPressäo Macho, Margem Comercio de

ais HidráulicosMateri
Ad10:00hrs Buscar Peças

24/11/2021 Saída de Nova Santa Bárbara as manhä junto ao Prefeito03:00 horas da

DATA Rtco D0HIST

Avenida Walfredo B¡ttencourt de Moraes n'222,FonelFax: (43) 3266-8100, Cf!PJ n.o 95 561 080/0001-60

g-mál: pmns¡@nsb'pr'com br - Nova Santa Bárbara - Paraná
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPÓRTER
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DECLARAçÃO

Declaramos para os devidos fins que o Secretário de

Administraçäo do Município de Nova Santa Barbara, Sr'

CRISTIANO DE ALMEIDA, portador do RG no 3.439.259-89

SESP-PR, esteve neste Gabinete Parlamentar na Assembleia

Legislativa do Estado do Paraná, nos dias 24 e 25 de

novembro, para tratar de assuntos relacionados ao município

de Nova Santa Barbara.

Curitiba, 25 de novembro de 2021 .

flr,,ørA %^W
GAROLINE GRÍGGIO
Assessora Parlamentar

Assembleia Legislativa

Praça Nossa Senhora da Salete, s/n - Gab. 004 - Térreo

Centro Cívico - Curitiba - PR - Cep: 80.530-911

Tels.: (41) 3350-4060 / (43) 3020-3410

do Estado do Paraná - Gabinete Parlamentar - Dep. Cobra Repórter

E-mail: cobrareporter@alep.pr.gov.br

Facebook: /cobrareporteroficial.

Site: http://www.cobrareporter.com. brl
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PARANÁW
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DO
D ESE NVO LVI M ENTO SUSTE NTÁVEL

E DO TURISMO

DECLARAçÃO

Declaramos para os fins que no dia de hoje, 24 de novembro de 2021, esteve presente nesta
Secretaria de Desenvolvimento Sustentávele do Turismo em reuniäo com o chefe de Gabinete,o
Secretário Municipal de Administraçäo de Nova Santa Bárbara - Pr ,o Sr. Cristiano de Almeida,RG:
3.43925989.

Curitiba,24 de novembro de 2021

RI DO O SERFAS

Chefe de Gabinete

Ricardo Serfas
Chefe de Gablnete

ecretaria oe Estado do

gustentável e do Turismo

Rua Desembargador Motta, 3384 | Mercês I Curitiba/PR I CEP 80430.200
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cÂvnnn Dos DEpurADos
Gabinete do Deputado Toninho Wandscheer _ pROS/pR

DECLARAçÃO

Formulamos a presente para declarar que o
secretario Administrativo cristiano de Atmeida, da cídade de Nova santa
Barbara, portador do cpF 2g1 504.10g-13, no dia2sde Novembro do corrente

ano' esteve participando de reuníões neste Escritório de Representação política

da câmara de Deputados, tratando assuntos relacionados a emendas em prol

da comunidade

Curitiba,2S de Novembro de 2021

ira de Liz

Toninho Wandscheer
Deputado Federal

Líder da Bancada do paraná

Câmara dos
Av. Marechal

Deputados - Anexo lv - Gabinete 902 - cEP 70'160-900 - Brasília/DF - Tel: (61) 3215-5902 - Fax (61) 3215-2902Deodoro369-Conjunto14o4-14"andar-EdifícioTowercenter-cEp:g0060-0to-cur¡tiba-pR-Tel: 
(41)3532-7344o'olffi.:""i:[htî:,"'r:1lild;".
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Centro, CEP 80.4L0-230

(4L) 332?--BOB1

c u r i ti h a pa I a ce@)cu rit.i ba ¡r a I a ce'cotn' br

www.curititra Pa lace.corn'br

25 Nov 2O2l-08t22
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cußllrsaFA|-AöE CURITIBA- PR - BRASIL

RITIBA PALACE HOTEL. CNPJ 76.755.4O41OOOT-57

RELATÓRIO DE FECHAMENTO DE CONTA
)

ento de conta sem valor flscalI Relatório de fecham

)
)

I
)
)
)
)
)
,
)

PREF. MUN. NOVA STA BARBARA PREF. MUN.
NOVA SANTA BARBARA

95só10800001ó0

RUAWALTER GUIMARAES DACOSTA' 5 t2
CENTRO

cÁsslA' MG' CEP 8ó2s0'000

Titular PREF. MUN. NOVA STA BARBARA PREF' MUN'

Hóspedes CRISTIANO ALMEIDA 28150410813

CLAUDEMIRVALERIO

Fechamento número

Dato deFechamento

OPerador

Conta

Che.gada

Soída

UH

39446
25/tll2lOBz22
CLAUDIOTOMASINI

Hospedagem - 3533ó

24/tll2lt8z02
25ltll2lOBz22
O4O1/LUXO DUPLO

Volor (R $) Totol(R$)Êru Comanda Dato Item

4ospedagem
)

24/tt/2! 9900 - Diária t 220,OO

Total do PDV

220,00

220,OO

ÊnrcoeRn
)

25/trl2t
25/1.1/21

17 - Agua

7 - Refrigerante

1 4,00

t 5,00

TotaldoPDV

4,00

5,00

9,00

'GARAGEM

24/t7/2t 11'Garagem 7 21,82

Total doPDV

2r,82
27;82

Total(R$)
>1:l¡ol]

)

Cólculo

- Taxa de Serviço
Bruto

lrnpostos Retidos(R$)

Pagamentos

Reaîs (R$275,90) 275,90

Totat (R$) 275,90

Total de lançamentos (+)

25,O8

275,90

De.sconto (-)

lmpostos Retidos (-)

Adtantamentos (^)

Totat líquido (R$)

0,00

0,00

0,00

275,90

Its::¿vador Sof tware cle Geslão lnteligente - www'clesbravaclorwe: t:.corn.br' Liglrl Web 1'.44'1':) Pág. 1 cle i

\/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes ne 222, A(43.266.1222) CNPJ nq 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.gov.pr.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Nova Santa Bárbara, 24 de novembro de 2O2L

Oficio n" 365/2O2I.

Ref. CoMPLEMENTAçÃO DO OTÍCIO 364

EMPREENDIMENTO CASA FÁCIL

O Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica

de direito público, inscrito no CNPJ n.' 95.561.080/001-60, com sede

administrativa na Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro,

Cidade de Nova Santa Bárbara - PR, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal Senhor Claudemir Valério, vêm, no uso de suas atribuições legais,

complementar o oficio 364/2021 e informar a rubrica orçamentaria, que

garante a execuçáo da obra, sendo ela: 05 001 15.451.0090.1001

4.4.90.51.00.00.

Sendo o que se apresenta para o momento

aproveitamos a oportunidade para apresentarmos votos de estima e

consideração

Ilmo Senhor
JORGE LANGE
Presidente da Cohapar
Curitiba - Paraná

È¿cebido ,,Ørfu4
4 ¿oJFn

ß-) l(r,û,
ftØ
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PREFEITURA MUNICIPAL

ñovA sANTA eÁnBARA

Ofício no 36612021

Assunto/Referência: Programa Paraná Mais Verde

Virnos pelo presente solicitar ao Senhor Deputado a viabilização junto

à secretaria de Estado do Meio Ambiente, a doaçäo de 1000 mudas de árvores

nativas (Programa Paraná Mais Verde) para o município de Nova Santa Bárbara'

Esclarecemos que a doação seria de grande valia para doação aos moradores' para

a realizaçâo de projetos sociais, educacionais e ambientais do município'

Sendo o que se apresenta para o momento'

Atenciosamente,

Nova Santa Bárbara, 24 de Novembro de 2O21'

unicipal

Ao Exmo. Senhor:
Devanil Reginaldo da Silva (Gobra Repórter)
Deputado Estadual
Assembléia Legislativa do Paraná
Curitiba - PR



261'1112021 11:02 GovConta CAIXA

@@

CAIXA
2a Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Ca¡xa

-

CPF/CNPJ: 95.561.080/0001-60

Tipo de Pessoa: lurídica

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Conta Origem: 09r.0/006/000001 36-4

Nome: PM DE NOVA SANTA BARBARA

Tipo de TED: ferceiros

Histórico: TED

Finalidade: 00010 - Crédito em Conta

Valor da Tarifa: R$ 5,22

Valor: R$ 500,00

CPFlCN PJ Destinatário: 281.504.108-13

Nome do Destinatário: CRISTIANO DE ALMEIDA

Tipo de Pessoa: Fts¡ca

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente

Conta Destino; 0498/00000079792-A

Banco: 237 - BANCO BRADESCO S/A

Operação realizada com sucesso.
Chave de Segurança: ]63L5KTPSTRQTPQG

Código da Operação: 00129784

Data da Operação: 26/rL/2021
Data de Débito: 26/tI/2O2t

.c=' gErrçúla.caixa. gov.br/si gov/consu lta/transacao/ted/confirmar.do 1t1


